Bunlar
dan birisi de kira akdinin ma,zeretler sebebiyle feshedilebilmesidir.

İslam hukukçuları kira akdinin bilhassa kiralananda (mecur)
ortaya çıkan kusur (ayıb) sebebiyle feshedilebileceğinde ittifak et
tikleri halde mazeret (özr) sebebiyle feshedilip feshedilemeyece
ğinde görüş ayrılığına düşmüşlerdir. İbn Hazm (v. 456/1063) ve
Hanefi hukukçular kira akdinin mazeret sebebiyle feshedilebilece
ğini ileri sürerken çoğunluk İslam hukukçuları prensip olarak bu
nu kabul etmezler. Ancak müı;ı.ferit olaylarda onların da mazereti,
akdi fesih için geçerli bir neden saydıklarına şahit oluyoruz. '

a) Hanefi l\1ezhebi